

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด ในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๓

โรงพยาบาลจุฬารัตน์ (ฝ่าย บริหารทั่วไป.)

วันที่ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓. (วันที่ปิดประกาศ)

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	ราคาหน่วย(บาท)	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เลขที่และวันที่ของ สัญญาในการซื้อ หรือจ้าง
๑	ซ่อมรถยนต์คันทะเบียน ๔๐-๐๔๐๐ นศ.	๑,๗๓๙.๘๒	๑,๗๓๙.๘๒	๑,๗๓๙.๘๒	บจก.โตโยต้านครศรีธรรมราช(สาขา ทุ่งสง) ราคา ๑,๗๓๙.๘๒ บาท	บจก.โตโยต้านครศรีธรรมราช(สาขา ทุ่งสง) ราคา ๑,๗๓๙.๘๒ บาท	-
๒	ซ่อมรถยนต์คันทะเบียน กย-๗๗๔๒ นศ.	๒,๘๔๑.๙๒	๒,๘๔๑.๙๒	๒,๘๔๑.๙๒	บจก.โตโยต้านครศรีธรรมราช(สาขา ทุ่งสง) ราคา ๒,๘๔๑.๙๒ บาท	บจก.โตโยต้านครศรีธรรมราช(สาขา ทุ่งสง) ราคา ๒,๘๔๑.๙๒ บาท	-
๓	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด ๘๐๐ VA ๔๘๐ watt จำนวน ๔ เครื่อง	๑๐,๐๐๐.๐๐	๑๐,๐๐๐.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	ร้าน ร้อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท	ร้าน ร้อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท	๗๒/๒๕๖๓ ลว. ๐๙/๐๓/๒๕๖๓
๔	ตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓	๑๐,๗๙๐.๐๐	๑๐,๗๙๐.๐๐	๑๐๗๙๐	บมจ.เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ ราคา ๑๐,๗๙๐.๐๐ บาท	บมจ.เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ ราคา ๑๐,๗๙๐.๐๐ บาท	๗๗/๒๕๖๓ ลว. ๓๐/๐๑/๒๕๖๓
๕	ป้ายสติ๊กเกอร์ผู้พิการอนุเมียม,เครื่องชั่งน้ำหนัก ดิจิตอล	๙๓๐.๐๐	๙๓๐.๐๐	๓๕.๐๐/๘๙๕.๐๐	บจก.สหไทยเปเปอร์พลัส ราคา ๙๓๐.๐๐ บาท	บจก.สหไทยเปเปอร์พลัส ราคา ๙๓๐.๐๐ บาท	-
๖	ซ่อมแปลผู้ป่วยสำหรับรพพยาบาล	๒๐๐.๐๐	๒๐๐.๐๐	๒๐๐	โรงกลึงสมศักดิ์ ราคา ๒๐๐.๐๐ บาท	โรงกลึงสมศักดิ์ ราคา ๒๐๐.๐๐ บาท	-
๗	หนังสือมาตรฐานจากสถาบันรับรองคุณภาพ สถานพยาบาล จำนวน ๑๐ เล่ม	๔,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐	๔๐๐.๐๐	สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล ราคา ๔,๐๐๐.๐๐ บาท	สถาบันรับรองคุณภาพสถานพยาบาล ราคา ๔,๐๐๐.๐๐ บาท	-
๘	เครื่องตีเบอร์ ชนิด๕ หลัก จำนวน ๑ อัน	๘๓๗.๐๐	๘๓๗.๐๐	๘๓๗.๐๐	บจก.สหไทยเปเปอร์พลัส ราคา ๘๓๗.๐๐ บาท	บจก.สหไทยเปเปอร์พลัส ราคา ๘๓๗.๐๐ บาท	-
๙	ตรวจวินิจฉัยมะเร็งปากมดลูก ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๓	๘๕๕.๐๐	๘๕๕.๐๐	๘๕.๐๐	ร้าน ประมวลคลินิกแล็บ ราคา ๘๕๕.๐๐ บาท	ร้าน ประมวลคลินิกแล็บ ราคา ๘๕๕.๐๐ บาท	-

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่
(นางวันดี ณรงค์)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นายธีระวิทย์ หอมขาว)

ลงชื่อ.....

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	ราคาหน่วย(บาท)	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เลขที่และวันที่ของ สัญญาในการซื้อ หรือจ้าง
๑๐	ตรวจวินิจฉัยมะเร็งปากมดลูก ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓	๑,๑๒๕.๐๐	๑,๑๒๕.๐๐	๔๕.๐๐	ร้าน ประมวลคลินิกแล็บ ราคา ๑,๑๒๕.๐๐ บาท	ร้าน ประมวลคลินิกแล็บ ราคา ๑,๑๒๕.๐๐ บาท	-
๑๑	รื้อถอนกระเบื้อง - ปูกระเบื้องใหม่ สำหรับห้อง ประชุมสุพรรณนิการ์	๙๐,๐๐๐.๐๐	๙๐,๐๐๐.๐๐	๙๐,๐๐๐.๐๐	นาย จรวย สร้อยสังข์ทอง ราคา ๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท	นาย จรวย สร้อยสังข์ทอง ราคา ๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท	๙๖/๒๕๖๓ ลว. ๐๓/๐๓/๒๕๖๓
๑๒	ตารางข้อความ"จำหน่ายโดยแพทย์อนุญาตเวลา"จำนวน ๒ ชั้น	๓๖๐.๐๐	๓๖๐.๐๐	๑๘๐.๐๐	โรงพิมพ์ ปลายสีไอที ราคา ๓๖๐.๐๐ บาท	โรงพิมพ์ ปลายสีไอที ราคา ๓๖๐.๐๐ บาท	-
๑๓	จอภาพ สำหรับคอมพิวเตอร์ ขนาด ๑๙.๕ นิ้ว จำนวน ๑ จอ	๒,๘๐๐.๐๐	๒,๘๐๐.๐๐	๒,๘๐๐.๐๐	ร้าน ร่อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๒,๘๐๐.๐๐ บาท	ร้าน ร่อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๒,๘๐๐.๐๐ บาท	-
๑๔	พลาสติกปูบ่อใส จำนวน ๑ ม้วน	๑,๖๐๐.๐๐	๓๗,๘๐๒.๘๐	๑,๖๐๐.๐๐	ร้าน ต้นติวัฒน์เกษตรภัณฑ์๒ ราคา ๑,๖๐๐.๐๐ บาท	ร้าน ต้นติวัฒน์เกษตรภัณฑ์๒ ราคา ๑,๖๐๐.๐๐ บาท	-
๑๕	ซ่อมคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก โดยการเปลี่ยนหน้าจอ ขนาด ๑๕.๖ ช่อง๓๐ pin เป็นFULL HD	๔,๐๕๐.๐๐	๔,๐๕๐.๐๐	๔,๐๕๐.๐๐	ร้าน ร่อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๔,๐๕๐.๐๐ บาท	ร้าน ร่อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๔,๐๕๐.๐๐ บาท	-
๑๖	ป้ายไวเนลสำหรับจุดคัดกรอง ขนาด ๑.๕ x ๓M,๑ x๒ M,๑.๕ x ๐.๙ M จำนวน ๓ ผืน	๓,๑๓๐.๐๐	๓,๑๓๐.๐๐	๔๕๐.๐๐/๑,๖๐๐.๐๐ /๑,๐๘๐.๐๐	ร้าน จุฬารัฐกิจการพิมพ์ ราคา ๓,๑๓๐.๐๐ บาท	ร้าน จุฬารัฐกิจการพิมพ์ ราคา ๓,๑๓๐.๐๐ บาท	-
๑๗	ซ่อมเครื่องปรับอากาศห้องเทคโนโลยีสารสนเทศ	๘๕๐.๐๐	๘๕๐.๐๐	๘๕๐.๐๐	หจก.สิริเครื่องเย็นแอนด์เซอร์วิส ราคา ๘๕๐.๐๐ บาท	หจก.สิริเครื่องเย็นแอนด์เซอร์วิส ราคา ๘๕๐.๐๐ บาท	-
๑๘	กล่องรับสัญญาณดาวเทียม,โทรศัพท์ตั้งโต๊ะ พร้อมสายแยก	๑,๔๒๙.๐๐	๑,๔๒๙.๐๐	๗๙๙.๐๐/๕๙๐.๐๐/ ๙๙.๐๐	บจก.อมรศูนย์รวมอะไหล่อิเล็กทรอนิกส์โทร นิกส์ ราคา ๑,๔๒๙.๐๐ บาท	บจก.อมรศูนย์รวมอะไหล่อิเล็กทรอนิกส์โทร นิกส์ ราคา ๑,๔๒๙.๐๐ บาท	-
๑๙	วัสดุก่อสร้าง/สกรูเกลียวปล่อย,กุกญแจ,ลูกบิด ประตู,สายยูต ตอน	๑,๓๒๘.๐๐	๑,๓๒๘.๐๐	๑,๓๒๘.๐๐	บมจ.โฮมโปรดักส์เซ็นเตอร์ ราคา ๑,๓๒๘.๐๐ บาท	บมจ.โฮมโปรดักส์เซ็นเตอร์ ราคา ๑,๓๒๘.๐๐ บาท	-
๒๐	ซ่อมประตูกระจกสวิง	๒,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐	นายสายวาริน ดีหนู ราคา ๒,๐๐๐.๐๐ บาท	นายสายวาริน ดีหนู ราคา ๒,๐๐๐.๐๐ บาท	-
๒๑	ใบบันทึกทางการแพทย์ จำนวน ๑,๐๐๐ ใบ	๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๐.๕๐	ร้าน จิตรอักษรการพิมพ์ ราคา ๕๐๐.๐๐ บาท	ร้าน จิตรอักษรการพิมพ์ ราคา ๕๐๐.๐๐ บาท	-

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่

(นางวันดี ณรงค์)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายธีระวิทย์ หอมขาว)

ลงชื่อ.....

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	ราคาหน่วย(บาท)	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เลขที่และวันที่ของ สัญญาในการซื้อ หรือจ้าง
๒๒	ซ่อมปรับปรุงห้องเวชระเบียน/รื้อถอน-ติดตั้งฝ้าเพดาน,ระบบไฟฟ้า,ทาสี,ประตูลง	๘๕,๑๖๕.๐๐	๘๕,๑๖๕.๐๐	๘๕,๑๖๕.๐๐	นายจรวาย สร้อยสังข์ทอง ราคา ๘๕,๑๖๕.๐๐ บาท	นายจรวาย สร้อยสังข์ทอง ราคา ๘๕,๑๖๕.๐๐ บาท	๗๑/๒๕๖๓ ลว. ๐๓/๐๓/๒๕๖๓
๒๓	รองเท้าบูท,เสื้อกัน,พองน้ำ,กล่องพลาสติก,ยางยึด สำหรับป้องกันโควิด	๑,๐๙๘.๐๐	๑,๐๙๘.๐๐	๑,๐๙๘.๐๐	ร้าน สุภาภรณ์การค้า ราคา ๑,๐๙๘.๐๐ บาท	ร้าน สุภาภรณ์การค้า ราคา ๑,๐๙๘.๐๐ บาท	-
๒๔	ท่อ PVC ขนาด ๑/๒ นิ้ว จำนวน ๒๐ เส้น	๘๔๐.๐๐	๘๔๐.๐๐	๔๒.๐๐	ร้าน จุฬาริวิศวกรรมกรไฟฟ้า ราคา ๘๔๐.๐๐ บาท	ร้าน จุฬาริวิศวกรรมกรไฟฟ้า ราคา ๘๔๐.๐๐ บาท	-
๒๕	สติ๊กเกอร์PVC,รูปดาว,สะท้อนแสง,แผ่นพลาสติกทำปก,เทปโฟมขาว เพื่อป้องกันโควิด	๖,๓๑๕.๓๐	๖,๓๑๕.๓๐	๖,๓๑๕.๓๐	บจก.สไทยเปเปอร์พลัส ราคา ๖,๓๑๕.๓๐ บาท	บจก.สไทยเปเปอร์พลัส ราคา ๖,๓๑๕.๓๐ บาท	-
๒๖	ผ้าปูโต๊ะ กว้าง ๑๓๕ cm พลาสติกใส จำนวน ๗ เมตร สำหรับป้องกันโควิด	๕๒๕.๐๐	๕๒๕.๐๐	๗๕.๐๐	บมจ.โฮมโปรดักส์เซ็นเตอร์ ราคา ๕๒๕.๐๐ บาท	บมจ.โฮมโปรดักส์เซ็นเตอร์ ราคา ๕๒๕.๐๐ บาท	-
๒๗	ผ้าปูโต๊ะ,ทอย่น,กาวลาเท็กซ์,แผ่นPVCสุญญากาศ สำหรับป้องกันโควิด	๓,๖๔๑.๕๐	๓,๖๔๑.๕๐	๓,๖๔๑.๕๐	บมจ.โฮมโปรดักส์เซ็นเตอร์ ราคา ๓,๖๔๑.๕๐ บาท	บมจ.โฮมโปรดักส์เซ็นเตอร์ ราคา ๓,๖๔๑.๕๐ บาท	-
๒๘	กระจกส่องหน้า จำนวน ๑ บาน	๗๖๐.๐๐	๗๖๐.๐๐	๗๖๐.๐๐	นายระพอง อนุดวง ราคา ๗๖๐.๐๐ บาท	นายระพอง อนุดวง ราคา ๗๖๐.๐๐ บาท	-
๒๙	ท่อ PVC ๑/๒",ตลับเมตร,ข้องอ ๑/๒,ข้อต่อสามทาง	๒,๑๖๒.๐๐	๒,๑๖๒.๐๐	๒,๑๖๒.๐๐	ร้าน จุฬาริวิศวกรรมกรไฟฟ้า ราคา ๒,๑๖๒.๐๐ บาท	ร้าน จุฬาริวิศวกรรมกรไฟฟ้า ราคา ๒,๑๖๒.๐๐ บาท	-
๓๐	โคมไฟถนนLED ๕๐W= ๒ ชุด,สายไฟRCT ๒ x ๑.๕ =๓๐ M	๖,๒๘๐.๐๐	๖,๒๘๐.๐๐	๕,๘๓๐.๐๐/๔๕๐.๐๐	ร้าน จุฬาริวิศวกรรมกรไฟฟ้า ราคา ๖,๒๘๐.๐๐ บาท	ร้าน จุฬาริวิศวกรรมกรไฟฟ้า ราคา ๖,๒๘๐.๐๐ บาท	-
๓๑	เครื่องพิมพ์ใบเสร็จ จำนวน ๒ เครื่อง	๒๕,๐๐๐.๐๐	๒๕,๐๐๐.๐๐	๑๒,๕๐๐.๐๐	ร้าน ร้อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท	ร้าน ร้อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท	๗๘/๒๕๖๓ ลว. ๑๓/๐๓/๒๕๖๓
๓๒	เครื่องสแกนเอกสาร PDF จำนวน ๑ เครื่อง	๓๒,๐๐๐.๐๐	๓๒,๐๐๐.๐๐	๓๒,๐๐๐.๐๐	ร้าน ร้อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท	ร้าน ร้อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท	๗๘/๒๕๖๓ ลว. ๑๓/๐๓/๒๕๖๓

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่
(นางวันดี ณรงค์)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นายธีระวิทย์ หอมขาว)

ลงชื่อ.....

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จัดซื้อ หรือจัดจ้าง (บาท)	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	ราคาหน่วย(บาท)	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เลขที่และวันที่ของ สัญญาในการซื้อ หรือจ้าง
๓๓	เครื่องมือวัดPHดิจิตอล,TDS-๓,เครื่องวัด ออกซิเจนในน้ำ	๙,๔๘๓.๙๕	๙,๔๘๓.๙๕	๑,๑๘๗.๕๐/๓๑๓.๕๐ /๗,๓๖๒.๕๐	หจก.ฟูลฟิล แอนด์ ซัพพลาย ราคา ๙,๔๘๓.๙๕ บาท	หจก.ฟูลฟิล แอนด์ ซัพพลาย ราคา ๙,๔๘๓.๙๕ บาท	๓๕/๒๕๖๓ ลว. ๐๓/๐๓/๒๕๖๓
๔๓	เครื่องดูดฝุ่น จำนวน ๑ เครื่อง	๔,๒๙๐.๐๐	๔,๒๙๐.๐๐	๔,๒๙๐.๐๐	บจก.นครดี ซี ราคา ๔,๒๙๐.๐๐ บาท	บจก.นครดี ซี ราคา ๔,๒๙๐.๐๐ บาท	-
๓๕	โทรทัศน์สี LED ขนาด ๓๒ นิ้ว จำนวน ๑ เครื่อง	๔,๙๙๐.๐๐	๔,๙๙๐.๐๐	๔,๙๙๐.๐๐	บจก.นครดี ซี ราคา ๔,๙๙๐.๐๐ บาท	บจก.นครดี ซี ราคา ๔,๙๙๐.๐๐ บาท	-
๓๖	เครื่องคอมพิวเตอร์ แบบประมวลผล จำนวน ๑ เครื่อง	๑๙,๐๐๐.๐๐	๑๙,๐๐๐.๐๐	๑๙,๐๐๐.๐๐	ร้าน ร่อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๑๙,๐๐๐ บาท	ร้าน ร่อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๑๙,๐๐๐ บาท	๖๗/๒๕๖๓ ลว. ๑๐/๐๓/๒๕๖๓
๓๗	ฟิล์มยืดพัน,ซองเงินสแตนเลส,ขาม,จานลิก	๑,๓๕๑.๐๐	๑,๓๕๑.๐๐	๑๖๐.๐๐/๖๐.๐๐/๔ ๓๕.๐๐/๖๙๖.๐๐	บมจ.โฮมโปรดักส์เซ็นเตอร์ ราคา ๑,๓๕๑.๐๐ บาท	บมจ.โฮมโปรดักส์เซ็นเตอร์ ราคา ๑,๓๕๑.๐๐ บาท	-
๓๘	ผงหมึกคอมพิวเตอร์HP ๓๐A จำนวน ๑๐ กล่อง	๖,๔๐๐.๐๐	๖,๔๐๐.๐๐	๖๔๐.๐๐	ร้าน ร่อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๖,๔๐๐.๐๐ บาท	ร้าน ร่อนพิบูลย์คอมพิวเตอร์ ราคา ๖,๔๐๐.๐๐ บาท	๗๖/๒๕๖๓ ลว. ๑๗/๐๓/๒๕๖๓

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่
(นางวันดี ณรงค์)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่
(นายธีระวิทย์ หอมขาว)

ลงชื่อ.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2563 โรงพยาบาลจุฬารัตน์ (กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์)

แบบ สขร.1

วันที่ 1 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาเสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาในการซื้อหรือจ้าง
1	EDTA K3 tube ,3ml ,100's	235.00	10	2,350.00	จำเพาะเจาะจง	บ.แกล๊ปมาสเตอร์	บ.แกล๊ปมาสเตอร์	พัสดุมีคุณสมบัติตามที่	นส. 0032/307/43
	Lithium tube 3 ml, 100 's	260.00	20	5,200.00		ราคาประกาศกระทรวง	ราคาประกาศกระทรวง	กำหนด	28 ก.พ 63
	Na F tube 3 ml, 100 's	235.00	10	2,350.00		สาธารณสุข	สาธารณสุข		
	Clot tube 4 ml, 100 's	235.00	5	1,175.00					
	กระป๋องเก็บปัสสาวะ1000ใบ	1,700.00	1	1,700.00					
2	HIV PT 100 's	10,000.00	1	10,000.00	จำเพาะเจาะจง	หจก.อินโฟไดเนอสติก	หจก.อินโฟไดเนอสติก	พัสดุมีคุณสมบัติตามที่	นส. 0032/307/44
	Trop t hs 100's	25,300.00	1	25,300.00		ราคาประกาศกระทรวง	ราคาประกาศกระทรวง	กำหนด	28 ก.พ 63
	Cr 250 's	2,750.00	2	5,500.00		สาธารณสุข	สาธารณสุข		
	Albumin 300 's	3,420.00	1	3,420.00					
	TB 250's	3,210.00	1	3,210.00					
	Hb A1c	19,500.00	2	39,000.00					

ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่

(นางสาวกัตติกา ราชนิยม)

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุชาติ คงวรรณ)

ลงชื่อ.....

(นายชุมรณ ถนนทิพย์)

นายแพทย์ปฏิบัติการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลจุฬารัตน์